
PREISE
DAMEN

Stand: Juni 2023
Preise inklusive Shampoo, Festiger & Finish.

Sonderleistungen berechnen wir nach Aufwand. 
Alle Preise in EURO inkl. gesetzl. MwSt. Änderungen vorbehalten.

Waschen, Legen o. Fönen 34,50

Waschen, Schneiden, Fönen 59,50

Schneiden Neu 39,00

Umformung HFK 79,50

Brautfrisur ab 250,00

Styling ab 48,00

Cut & Go 48,50

Folien-Strähnen ab 75,00

Escada-Strähnen ab 50,00

Färben mit Längenausgleich 51,50

Pflanzenfarbe ab 67,50

Balayage ab 190,00

Ansatzfarbe 41,50

Milchshake 24,50

HERREN
Waschen, Schneiden, Fönen 38,50 Kurzhaar-Maschinenschnitt 19,50

Haarfarbe 31,50

TEENS 13–18 Jahre

Damen: Waschen, Schneiden 29,50

Damen:  
Waschen, Schneiden, Fönen

 
39,50

Herren:  
Waschen, Schneiden, Fönen

 
23,50

KIDS bis 13 Jahre
Haarschnitt (Kinder bis 3 Jahre) ab 12,50 Waschen, Schneiden, Fönen 21,00

KOSMETIK/PFLEGE
Augenbrauen zupfen / rasieren ab 9,50

Augenbrauen färben 12,50

Wimpern färben 15,50

Wimpernservice 25,50

Haarkur ab 11,50

Power Plex Kur 28,50

Kopfmassage ab 12,00

olaf-koehler.de


